
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования  Поспеловское сельское  поселение 

Николаевского района  Ульяновской области 

  Р Е Ш Е Н И Е 

с.Поспеловка 

 

от 25 сентября 2023 года                                                                                  №  7 
  
 

 

О возложении обязанностей  

главы администрации  

муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение 

 

 

В связи с прекращением полномочий главы администрации 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского 

района Ульяновской области, Совет депутатов решил: 

1. Возложить обязанности главы администрации муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области  на Курмакаеву Сагадять Яхиевну, специалиста по 

управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям, ЖКХ  

администрации муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района Ульяновской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Р.Я. Аделов 

 
 


